PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia
Fone: (77) 3667-2245– CEP.: 46.360-000

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa
Gabinete do Prefeito
CNPJ: 14.105.183/0001-14

EXTRATO DA ATA - PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 287/2024. PE - SRP N.º 001/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

PINDAÍ. CONTRATADA: Conforme planilha abaixo. OBJETO: Registro de preços visando a aquisição

eventual de gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis destinados ao preparo da alimentação

dos pacientes, acompanhantes e funcionários do Hospital Municipal de Pindaí, sob o regime de

execução indireta, com critério de julgamento pelo menor preço global, por lote.   A Ata de Registro de

Preços encontra-se disponível, na íntegra, no sitio http://www.pindai.ba.gov.br/diariooficial VALOR

GLOBAL: Conforme planilha abaixo. DATA DA ASSINATURA: 24/03/2025.

LICITANTES VENCEDORES LOTE VECEDOR VALOR DO LOTE VALOR GLOBAL

M.H. SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ Nº 51.527.773/0001-61

LOTE 01 R$ 228.799,89

R$ 730.680,87

LOTE 02 R$ 246.999,00

LOTE 03 R$ 45.982,00

ROGERIO FERREIRA DE JESUS SOUZA
CNPJ Nº 58.744.628/0001-81

LOTE 04
R$ 71.000,00

CGSM COMERCIO DE ALIMENTOS E
SERVIÇOS
CNPJ Nº 51.561.070/0001-50

LOTE 05

R$ 137.899,98

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 14.133/2021.

http://www.pindai.ba.gov.br/diariooficial